انقلابی! مرگ بر رئیسی! دولت جنایت می کند،
مجلس حمایت می کند!

انقلاب زن زندگی آزادی با دردست داشتن راه حل
نهایی، آزادی از دست حکومت اسلامی، توسط
توده های میلیونی برای پایان دادن به فلاکت
عمومی و در کنترل قراردادن ثروت های جامعه
در دست شوراها و اعمال اراده مردم، به سرانجام
خواهد رسید.

یکشنبه ۱۲ فروردین ۱۴۰۳

۳۱ مارس ۲۰۲۴

# محمد صدر و نیمه عقل حکومت الله

## سیاوش آذری

محمد صدر از اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام در رابطه با لایحه حجاب و عفاف سخنانی ایراد کرده که در شکلی فشرده وضعیت وخیم رژیم اسلامی را به روشنی بیان می کند.